SCHONE ALTBAUMIETE MIT TERRASSE, GRUNBLICK,
RUHELAGE
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Objektnummer: 29321

Eine Immobilie von Dr. Alexandra Gabriel
Realitatenvermittlungsgeselischaft m.b.H.



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich

1060 Wien,Mariahilf
1887

Neuwertig

Altbau

191,58 m2

5
2

2

1

D 149,71 kWh /m2* a
'F 3,55

4.768,32 €

3.982,33 €

4.334,84 €

352,51 €
433,48 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner
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DR.GABRIE

Office Team

Dr. Alexandra Gabriel Realitatenvermittlungsgesellschaft m.b.H.
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IMMOBILIEN | EST 1973



Objektbeschreibung

SCHONE ALTBAUMIETE MIT TERRASSE UND GRUNBLICK - ABSOLUTE RUHELAGE

4. Liftstock, unbefristete Vermietung, Hauseingang und Stiegenhaus haben Neubaucharakter

INFRASTRUKTUR:

U3 Zieglergasse, Bus 13A, sehr gute Einkaufsmdglichkeiten auf der Mariahilfer Stral3e

RAUMAUFTEILUNG:

Vorraum,

Wohn-Esszimmer mit Ausgang auf die Terrasse,

4 weitere Zimmer (teilweise getrennt begehbar),

Kiche,

zwei Bader (ein Bad mit Wanne, Dusche und WC; ein Duschbad),
ein separates WC,

Abstell-/Wirtschafts-/Technikraum

AUSSTATTUNG:

Parkettboden, neue komplett eingerichtete Kiiche, neue komplett ausgestattete Bader,
Klimaanlage, Alarmanlage, indirekte Deckenbeleuchtung in den Zimmern

¢ Heiz-und Warmwasserakonto derzeit mtl. € 108,00 inkl. USt

e Ein Garagenplatz kann separat angemietet werden mtl. € 154,00 inkl. BK und USt.



Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Ublichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.
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